
Приказ № 51 

от 05.05.2010 

Об утверждении образовательной программы 
начального общего образования 

В целях внедрения новых образовательных 
стандартов в образовательную среду 

Приказываю: 

1.   Утвердить образовательную программу начального общего образования. 

2. Назначить ответственными за внедрение образовательной программы начального 
общего образования заместителя директора по УВР Богатыреву М.М.; заместителя 
директора по В.Р. Носову Л.М.; учителей начальных классов Николаеву Т.В., 
Волкову Л.Я, Симонову Л.Н.; учителя физической культуры Животвореву С.П.; 
педагога-психолога Носова А.В., социального педагога Дроздову Т.В. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                         Е.В. Просветова 

 


